
Příloha č. 2

  

Rekapitulace dosud provedených změn k veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Frýdek – ul. Střelniční“ 

Procentuální 

nárůst ceny dle 

limitu v §222 odst. 

9 ZZVZ související 

se změnami podle 

odst. 5 a 6 při 

odečtení 

nerealizovaných 

stavebních prací 

(nesmí přesáhnout 

30% původní 

hodnoty zakázky)

MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP MNP VCP

Cena dle PD

Cena bez DPH v Kč

Cena vč. DPH v Kč

Smlouva o dílo

Cena bez DPH v Kč 51 074 644,84

DPH v % 21%

Cena vč. DPH v Kč 61 800 320,26

Dodatek č. 1

Cena bez DPH v Kč 51 074 644,84 0,00 0,00 -3 270 382,95 2 106 016,55 -918 052,97 1 389 402,74 -1 029 174,18 1 020 000,00 471 349,77 4 515 419,29 -5 217 610,10 -702 190,81 50 372 454,03

Cena vč. DPH v Kč 61 800 320,26 0,00 0,00 -3 957 163,37 2 548 280,03 0,00 0,00 -1 110 844,09 1 681 177,32 -1 245 300,76 1 234 200,00 570 333,22 5 463 657,34 -6 313 308,22 -849 650,88 60 950 669,38

Procentuální nárůst 0,92%

Dodatek č. 2

Cena bez DPH v Kč 50 372 454,03 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 441,14 0,00 0,00 8 904 441,14 8 904 441,14 0,00 8 904 441,14 59 276 895,17

Cena vč. DPH v Kč 60 950 669,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 774 373,78 0,00 0,00 10 774 373,78 10 774 373,78 0,00 10 774 373,78 71 725 043,16

Procentuální nárůst 17,43%

Dodatek č. 3

Cena bez DPH v Kč 59 276 895,17 0,00 0,00 -147 570,56 534 555,17 -43 314,31 71 570,48 0,00 0,00 415 240,78 606 125,65 -190 884,87 415 240,78 59 692 135,95

Cena vč. DPH v Kč 71 725 043,16 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 560,38 646 811,76 -52 410,32 86 600,28 0,00 0,00 502 441,34 733 412,04 -230 970,69 502 441,34 72 227 484,50

Procentuální nárůst 0,81%

Dodatek č. 4

Cena bez DPH v Kč 59 692 135,95 0,00 0,00 -85 137,90 25 099,26 0,00 0,00 -551 517,69 2 088 061,58 0,00 0,00 1 476 505,25 2 113 160,84 -636 655,59 1 476 505,25 61 168 641,20

Cena vč. DPH v Kč 72 227 484,50 0,00 0,00 -103 016,86 30 370,10 0,00 0,00 -667 336,40 2 526 554,51 0,00 0,00 1 859 218,11 2 556 924,62 -770 353,26 1 786 571,35 74 014 055,85

Procentuální nárůst 2,89%

Dodatek č. 5

Cena bez DPH v Kč 61 168 641,20 0,00 0,00 -633 593,55 868 590,73 0,00 0,00 -24 254,38 222 596,00 0,00 0,00 433 338,80 1 091 186,73 -657 847,93 433 338,80 61 601 980,00

Cena vč. DPH v Kč 74 014 055,85 0,00 0,00 -766 648,20 1 050 994,78 0,00 0,00 -29 347,80 269 341,16 0,00 0,00 239 993,36 1 320 335,94 -795 996,00 524 339,95 74 538 395,79

Procentuální nárůst 0,85%

Dodatek č. 6

Cena bez DPH v Kč 61 601 980,00 0,00 0,00 0,00 185 391,50 0,00 0,00 -101 668,19 23 005,61 0,00 0,00 106 728,92 208 397,11 -101 668,19 106 728,92 61 708 708,92

Cena vč. DPH v Kč 74 538 395,79 0,00 0,00 0,00 224 323,72 0,00 0,00 -123 018,51 27 836,79 0,00 0,00 129 141,99 252 160,50 -123 018,51 129 141,99 74 667 537,78

Procentuální nárůst 0,21%

Dodatek č. 7

Cena bez DPH v Kč 0,00 0,00 0,00 -11 184,12 256 928,50 0,00 0,00 0,00 704 253,50 0,00 0,00 949 997,88 961 182,00 -11 184,12 949 997,88 62 658 706,80

Cena vč. DPH v Kč 0,00 0,00 0,00 -13 532,79 310 883,49 0,00 0,00 0,00 852 146,74 0,00 0,00 1 149 497,43 1 163 030,22 -13 532,79 1 149 497,43 75 817 035,21

Procentuální nárůst 1,86%

53 954,99 147 893,24 199 499,55

Splnění limitu dle 

§222 odst. 9

Procentuální nárůst 24,98%

Dodržení limitů dle § 222 ZZVZ Splněno

0,00% 0,00%

4,52%

0,00%

0,00%0,00%

Cena 

dodatečných prací 

v Kč

Cena 

neprováděných 

prací v Kč

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 1

Záměna jedné nebo více položek 

soupisu stavebních prací jednou 

nebo více položkami dle §222 odst. 

7 ZZVZ (bez limitu) 

Hodnota změny závazku v 

důsledku dod.prací a 

neprováděných oproti   původní 

ceně díla dle limitu v §222 odst. 6 

ZZVZ (hodnota změn max 50% 

pův. ceny) 

Rozdíl mezi VCP 

a MNP

Splnění limitu dle §222 odst. 7

-

17,43%

Bez limitu

10,53%

Splněno

-

1,34%

Splněno

Cena dle PD,  

smlouvy o dílo a 

navazujících 

dodatků 

Hodnota změny závazku v 

důsledku dod.prací a 

neprováděných oproti původní 

ceně díla dle limitu v §222 odst. 4 

ZZVZ (hodnota všech změn v 

součtu musí být nižší než 15% 

oproti sjednané ceně o dílo) 

0,00%

0,00% 17,43%

0,22%

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 3

14,58% 1,34% 29,45%

Splnění limitu dle §222    odst. 4 Splnění limitu dle §222    odst. 6Splnění limitu dle §222    odst. 5

Splněno

0,00% 0,22% 0,00% 5,17% -

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 2

-1,37%

Hodnota změny závazku v 

důsledku dod.prací a 

neprováděných oproti původní 

ceně díla dle v §222 odst. 3 

ZZVZ (bez limitu - měřený 

kontrakt)

Hodnota dodatečných prací oproti 

původní ceně díla dle limitu v §222 

odst. 5 ZZVZ (hodnota změn max 

50% pův. ceny) 

Celkový 

nárůst/ 

/pokles ceny 

oproti původní 

ceně v SoD v 

%

0,00% 2,94% 0,00% 0,48% -

0,37% 0,00% 0,25% -

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 5

0,85%

0,81%

-

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 4

2,89%

Upravená cena 

díla dle dodatku č. 

7

1,86%

0,00% 0,52% 0,00% 1,38% -

Upravená cena 

díla dle dodatku 

č. 6

0,21%

0,00%



Příloha č. 2

  


